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jamiyati o'rtasida tuzilgan loyiha-smeta va qidiruv ishlarini bajarish
to' g' risida shartnoma.
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Loyiha amaldagi qonun hujjatiariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul
qilish maqsadga muvofiq.
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Loyiha-smeta va qidiruv ishlarini bajarish uchun
SHARTNOMA

Keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladiganv r 11116' Lra .Duyur rrnacnt OeD yUnttladtgan ShaXfiSa
Obodo.nlashtirish boshqarmasi nomidan Nirorn asosida ish koiko'ruvchi J.Turdiyev bir
ff:ljii-f l$l*i tomondan keyingi o'rinlurdu Bajaruvchi deb ,tir"rr,i ;;*;"ffirou

.rlt.f,D

3::::il,",:5i,i{"_:::i1i1,t:l rurl}vclri.R.Botirova urrasid a, o,zbekisron Respubrikasiqonunchiligida belgilangan tartibda quyidagi shartnomani tuzdilar:
1. Sharlnoma predmeti

1' I ' Buyurtmachi, Shaxrisabz tumani Istiqbol MFY Ammog,on, Beklar,A.eodiriy va Turonko'chalarini asfalt' qilish ishlariga loyixa-smeta hujjatlari tayryorlab ekspertiza xulosasi olibberish xizmatr ishlarini topshiradi, Bajaruvchi esa o,z zimmasiga oradi.

2 1 rshrarn i amatsa::nl,:,n?,ilffi:il?ffi:::Ii|"I;,fii5i$?11L. to,qqizm'rion ikki yuzellik ming ) so'mni tashkil qltaoi va mazkur shartnomaning 2-ilovasidagi loyixa xujjatlarinibajarish va moliyalashtirish jadvaliga muvofiq bajariladi.2.2, Buyurtrnachi shartnornani . G,aznichjiigiOun ro,yx4tdan o,tkazilgandan so.ngshartnomaning belgilangan baxosining 30% miqdirida avans t6ilovini amalgaoshiradi.2'3' Ishlar qiymatini kupaytirishga yengib bulmaydigan kuch (fars-major) xolatlari sababbulganda yoki ishlar-xajmi Buyurtmachi tomonidan- uzgartiriiganda sharrnoma baxosiuzgartirilishi mumkin.
2'4' Xar bir bosqichda bajarilgan ishlar uchun joriy moliyalashtirish Bulurtmachi tomonidantasdiqlangan dalolatnomalar asosida ajratil'gan uuun, mablag,i mikdori belgilangan foizdoirasida ushlab qolinib amalga oshiriladi.
2'5' Buyurtmachi ishlarni topshirish-kabul kilish oraliq dalolatnom alari imzolangandan so.ng5-b_"* kuni mobaynida Bajaruvchiga xaq to,lashni o,z zimrnasiga oladi.2'6' Ishlar qiymati uzil-kesil xisoblanadi va keyinchalik qayta ko,rib chiqilishi mumkinemas, quyidagi xollar bundan mustasno:
ishlar qiymatini kupaytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) xolatlari sababbo'lganda;
ishlar xajmi Buyurtrnachi tomon id,an o,zgartirilganda.

3. Tomonlar maiburi v atlarj

hokiml



Bajaruvchi ishlarni dastlabki ma'lumotl ar va kelishilgan grafik asosida vaqtida bajarishni,Buyurtmachi bilan bajariladigan ishlarning (bosqichlarning) natijalarini kelishishni o,zzimmasiga oladi.
Buyurtmachi ishlarni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan birlamchi ma,lumotlar vamateriallarni Bajaruvchiga taqdim qiladi.
Buyurtmachi shartnomada ko'zda tutilgan shartlar va tarliblar asosida to,lovni amalgaoshirish' ishlarning shartnomad-a ko'.saiilgan *ujT va shartlarga muvofik bajarilishidaBajaruvchiga yordam ko'rsatish , bajarllgan is"hlardan shartnom ada ki,zda tutilgan maqsadlardafoydalanish, Bajaruvchining roziligisiz Jhartnoma bo'yicha bajarilganishlarni richinchi shaxsgab ermas I ik va undagi ma' lumot larni tar qatmas likni o, z- zimma, i gu Jr uoi.Buyurtmachi tomonidan avans to'lwlari o'z vaqtida o'tkazil^ugin xolda yoki ishni atnalgaoshirish uchun zarvr bo'lgan birlamchi ma'lumotiar va materiallarni Bajaruvchining talabigaasosan taqdim etmaganida ishlarni boshlash va tugallash muddati xam avans to.lovi vama'lumotlar berilishi kechiktirilgan vaqt ga qad.ar uzaytiriradi.

3'5 Ushbu shartnoma buyicha ea;aruvch i .:'t majburiyatlarini sifatsiz bajarsa,kelishilgan qo'shimcha muddatda, talab qiiingan sifat darajasidi o,z xisobidan qaytadanbajaradi' 
4 Ishlarni topshirish va qabur qirish rartibi4' I Ishlar tugagandan so'ng Bajaruvchi Buyurtmachiga ishlarni topshirish va qabulqilish dalolatnomasi bilan topshiradi.

4'2Buyurtmachi ishlarni topshirish va qabul qilish dalolatnomasi olgandan so,ng l0 kunmobaynida ishlarni qabul qilish. va Bajaruvchiga imzolangan topshirish va qabul kilishdalolatnomasini yoki ishlarni kabul qilmasliknin"g asoslangan rad javobini yuborishn i o,zzimmasiga oladi.
Agar Buyurtmachi ishlarni kabul kilgan kundan boshlab 10 kun muddat ichida Bajaruvchigakamchiliklar ko'rsatlrgan ishlarni qauut qilmaslik rad javobini yubormasa, ishlar qabul qilinganxisoblanadi va bunday xolatda Buyurtmachi ishlarni topshirish-qabul qilish dalolatnomasiniimzolab, bir nusxasini Bajaruvchiga qayarishi shart.

4'3 Buyurtmachi ishlarni qabut qilmasligining asosli rad javobini bergan xolda zarurbo'lgan qo'shimcha ishlarning ro'yxati vaularnin"g bajarilish muddatlarini ko,rsatgan xolda, ikkitomonlama dalolatnoma tuziladi.
4'4 Agar ishlarni bajarilish jarayonida uni davom ertirislr maqsadga muvofik emasligianiqlansa, tomonlar 5 kun muddat ichida uni to'xtatish to'g'risida bir-tirini xabardor qilishi va15 kun ichida ishlarni davom ettirish maksadga muvofiq yoki muvofiq emasligi to,g,risidagimasalani ko'rib chiqishi shart. Ishlarning to'xtatilishi tom;;laftr.hun-o,rbekiston RespublikasiFukarolik kodeksida ko'zdatutilgan oqibatlar va javobgarlikka olib keladi.4'5 Tomonlardan bffi mazkur shartno-uiu kolzda tutilgan ishlami to.xtatish tug,risidayozmaxabar bergan vaqt o'zaro xisob-kitob qilish vaqti xisoblaiadi.
4'6 Lozim topilgan xollarda tomonlai xolis etsp ertlarga Loyiha bo,yicha xulosa uchunmurojaat qilishi yoki qabul komissiyasi tashkir qilishi mumkin.

5.Konfidensial ma'lurnotlarii xirnbyalash
5'1 Ishlar bajarilishi davrida Bajaruvchi'o'zi konfidensial xisoblanadigan ma,lumotlarishlab chiqqan yoki. ularni Buyurtmachidan olgan xollarda ularni ximoyalash, oshkor bo.lishinioldini olish maqsadida tegishri tadbir va choralar ko,radi.

6. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors_major) xolatlari
Agar ushbu shaftnoma bo'yicha majburiyatlar kisman yoki to'lik bajarilmasligi tabiatxodisalari va boshka yengib bo'lmaydigan kuch xolatlari natrjasida kelib chiqsa va agar buxolatlar mazkur shartnomaning bajaritirrrigu bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yokito'liq bajarmaslik uchuy javobgarlikdan ozod etiladilar



Mazkut sharhoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo.lmaydigan kuchxolatlari amal qilgan, shuningdek ushbu xolatlar-wzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishdauzaytiriladr.
Agar yengib bulmaydigan kuch xolatlari yoki ularning okibatrari bir oydan kup vaktga chuzilsa,

:fr:lf;?:{fi f; ilh:1R?#fi,1:ill]1' davom .tii.i,h t;ki il;i to, xtatish u.r,n q anday

6'3 Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar birishartnoma bekor qilinishini talab qilishga xaqiidir.

7' Qo'shimcha shartlar Bajaruvchi loyixani muddatidan oldin bajarganxolda, Buyurtmachi unimazkut shartnomaning 4-moddasiga asosan qabul qiladi va to'la to.ti,rni amalgaoshiradi.
Xar bir obekt (Avtomobjl vurl uchun Nuksonlar kaydnomasini Buyurtrnachi tomonidanbajaruvchi ishtirokida aloxida ishlab chiqilaai *amou Bajaruvchiga topshiriladi.

turtibd::i Y;,H#uloqat 
vo'li bilan xai qilinmagan muarnrnolai konun xujjatlarida o,rnarilgan

Shartnomaga tomonlar roziligi asosida, yozma ravishda uzgartirishlar va ko,shimchalarkiritilishi mumkin.
Bajaruvchi mazkur shartnomada kursatilgan ishlarni bajarish vaktida uz imkoniyatlaridan kelibchikib' Buyurtmachini xabardor kilmagan xolda uchunchi shaxslarni, jumladan yuridik vajismoniy shaxslarni mustakil ravishda lah tcitistr 
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Mazkur shartnomaning sharllari shaftnoma predmeti bJyicia taraflarning shartnoma tuzishidan
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'nuiu.uuchining 
obe'kr buyicha bajargan ishlariga

Mazkur shartnoma amal kilish davo-mi da yuzaga keladigan tortishuvlar, kelishmovchiliklar,nizolar tomonlar tarafrdan uzaro muzokarayrrti uiiun xal etiladi.
Kelishuvga kelinmagan takdirda tortishuvlar, k.lirh-ouchiliklar, nizolar icltisocliy suddae'tiroz tartlbiga rioya kilgan xolda, kurib chikiladi. E'tirozlar yozmaravishda takdim kilinishikerak va ularni kurib chikish muddati e'tiroz bildirilgan tomon olganidan keyin I (bir) oymuddatni tashkil etadi' Mazkur shartnoma buyicha nizo kelib ch-ikkan xollarda konundabelgilangan rartibda xal kilinadi.

Buyurtmachi tomonidan dastlabki tulov va ishlarni topshirganda shartlashilgan to,lovkechiktirilgan xar birkun uchun 0,1 fbizi miqdorida penya to'layJi, bunda penyaning umumiysummasi shartnoma narxining 20 foizidan oshmasrigi rozim.
Bajaruvchi tomonidan bajarilgan ishlar yoki ko'r"satilgan xizmatlar muddati kechiktirilgandaBuyurtmachiga muddati o'tkaiib yuborilgan xar bir Lui u.hurrf r.ir-.gan ishlar qiymariiiig0'1 foizi miqdorida penya to'layd.i, biioq b;rl; penyaning umumiy summasi shar-rnomanarxining 20 foizidan oshmasligi lozim. 

- ---J "'^"'tr' 4'L'v"r'J JL'r',rrdrr rr.lni
Agar Buyurtmachining mazkur shartnoma tuzilgan kun xolatiga avvalgi shartnomalar buyichaBajaruvchi oldida karzdorligL bulsa, BajaruvJhi ushbu_ ,rru?no-ugi asosan tulangan pulmablaglatidan eng awalo karzdorlikni ushlab kolishga va.karzd,orlik ylpilg and,ankeyin kolganmablaglarni ushbu shartnoma buyicha xisobga olishgi xakli.Mazkur shartnoma bilan nazard,a. tuitrugui taraflarning javobgarligi UzbekistonRespublikasining amaldagi konun xujjatlarigu,"*rrrun uzbekiston Respublikasi Fukarolikkodeksiga' <Xujalik yurituichi sub'ektlar raori"yatlning ,hu.tno*uuiy-*ukukiy bazasi tugrisidagiUzbekiston Respubrikasining konuniga muvofi k bergiianadi.

7 '12' Buyurtmachining suroviga asosan tirrrc xollarda Joriy ta,mirlash ishlari smeraxujj atlari g a uzgartft ishl ar k i ri ti I i sh i mumk i n.
7. 1 3. Shartnomaga quyidagilar ilova qilinadi:* shartnoma baxosini kerishuv bayonno*asi ( r - ilova)* Smera xisobi (2_ilova)
* Bajarish va rnoliyalashtirish jadvali (3_ ilova)
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